



BZP.2410.9.2019.PM

Wrocław, dnia 19 czerwca 2019 r.

**INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowania nr BZP.2410.9.2019.PM prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: **Dostawa urządzeń sieciowych**

Uniwersytet Wrocławski informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. W oparciu o artykuł 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania poniżej:

**Pytanie 1**

Czy serwis gwarancyjny ma być świadczony w miejscu instalacji urządzeń, czy może być świadczony zdalnie?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający nie ogranicza lokalizacji świadczenia serwisu gwarancyjnego tylko do miejsca instalacji urządzeń.

**Pytanie 2**

Czy serwis gwarancyjny może być świadczony poprzez Wykonawcę jako autoryzowanego partnera serwisowego producenta?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 3**

W ramach niniejszego postępowania Wykonawca ma dostarczyć urządzenie typu Next Generation Firewall (2 sztuki) realizującego funkcjonalności (Filtracja WWW, IPS, AV, Antymalware, Sandboxing, Blokowanie DNS, Detekcja BotNET).

Prosimy o interpretację i zasadność zapisu znajdującego się w OPZ (punkt 2): „Jeżeli funkcja ta wymaga zakupu dodatkowej licencji to Zamawiający nie wymaga jej dostarczenia w chwili zakupu urządzenia”, który w naszej opinii stoi w sprzeczności z Przedmiotem Zamówienia, również ze względu na stosowanie indywidualnych polityk licencyjnych przez producentów tego typu rozwiązań (obligatoryjne subskrypcje).

**Odpowiedź 3**

Zamawiający wymaga obecności funkcjonalności w oferowanym sprzęcie. W przypadku licencjonowania poszczególnych funkcjonalności przez producenta proponowanego rozwiązania NGFW, Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji w tym zamówieniu. W takim wypadku, zakup licencji na funkcjonalności zostaną wykonane w innym zamówieniu publicznym.

**Pytanie 4**

Według zapisów SIWZ przedmiotem zamówienia jest: *Dostawa urządzeń sieciowych typu firewall (2szt.) oraz konsoli zarządzania wraz ze wsparciem technicznym.*

W OPZ, pkt 2 Firewall, w wymaganiach p.n. Wdrożenie, Zamawiający umieścił opis: *Montaż i uruchomienie urządzenia w miejscu dostawy.*

Prosimy o:

- a) doprecyzowanie faktycznego zakresu przedmiotu zamówienia
  - b) w przypadku wymogu Wdrożenia prosimy o podanie szczegółowego zakresu uruchomienia dostarczanych urządzeń.
- gdyż, zdaniem Wykonawcy punkt ten nie koresponduje z tak przedstawionym przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź 4**

Zgodnie z opisem zamieszczonym w OPZ, Zamawiający wymaga tylko montażu i fizycznego uruchomienia urządzenia w miejscu dostawy.

Komisja Przetargowa  
**PRZEWODNICZĄCA**  
*Patrycja M...*  
mgr oż. Patrycja M...